
UCHWAŁA NR XXXIV/206/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. 
z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, położonych na terenie Gminy Rzepin na których zamieszkują mieszkańcy 
zobowiązani są do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, miesięcznie, 
z dołu, do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać gotówką lub za pośrednictwem karty 
płatniczej w kasie Urzędu Miejskiego w Rzepinie, przelewem lub u inkasenta. 

§ 3. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Rzepin są zobowiązani bez 
wezwania wpłacić z dołu ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w terminie do 
31 grudnia za bieżący rok kalendarzowy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/142/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2016 r. poz. 1123). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 467486E9-EA7E-4D5E-A55A-D391276673E9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa
miejscowego termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami. W przedmiotowej
Uchwale określono termin, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz dla właścicieli nieruchomości, na
których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
położonych na terenie Gminy Rzepin.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządził:

Inspektor ds. wymiaru, księgowania i windykacji opłaty
śmieciowej

Bartłomiej Kołosza

Id: 467486E9-EA7E-4D5E-A55A-D391276673E9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

